Nimekiri

Kaitseministeerium
Keskkonnainspektsioon
Keskkonnaamet
Keskkonnaministeerium
Maaeluministeerium
Maanteeamet

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium
Muinsuskaitseamet
Lééne-Harju Vallavalitsus
Pohja Péaastekeskus
Rahandusministeerium
Terviseamet

Veeteede Amet

Eesti Geoloogiateenistus
Riigiressursside Keskus OU
Siseministeerium

Maa-amet

Politsei- ja Piirivalveamet

Pollumajandusamet pma@pma.agri.ee, maaparandus@pma.agri.ee

Eesti Keskkonnaiihenduste Koda
Paldiski Sadamate AS

Eesti Raudtee AS

Alexela Terminal AS

Paldiski Linnahoolduse OU
Eesti Energia AS

Elektrilevi OU

Elering AS

AS Gaasivork

Eesti Lairiba Arenduse Sihtasutus
Telia Eesti AS

AS Lahevesi

Harjumaa Omavalitsuste Liit
Eesti Looduskaitse Selts

Eesti Terioloogia Selts

Eesti Geograafia Selts

Eesti Kalastajate Selts

Eesti Looduseuurijate Selts

Eesti Punane Rist (Paldiski Selts)
AU Moonidis

AU Lilleaed

OmaKoduMaja AS

Pallase 16 ja 18 piirinaabrid

kantselei@kaitseministeerium.ee
valve@Kkki.ee
info@keskkonnaamet.ee
keskkonnaministeerium@envir.ee
info@agri.ee

info@mnt.ee

info@mkm.ee
info@muinsuskaitseamet.ee
info@laaneharju.ee
pohja@rescue.ee
info@rahandusministeerium.ee
kesk@terviseamet.ee
eva@vta.ee

info@egt.ee

rrk@rrk.ee
info@siseministeerium.ee
maaamet@maaamet.ee
ppa@politsei.ee

info@eko.org.ee
info@portofpaldiski.ee
raudtee@evr.ee

terminal @alexelaterminal.ee
info@paldiskilh.ee
info@energia.ee
elektrilevi@elektrilevi.ee
info@elering.ee
gaasivork@gaas.ee
info@elasa.ee

info@telia.ee
lahevesi@lahevesi.ee
info@hol.ee

nature@hot.ee
peep.mannil@gmail.com
geograafiaselts@gmail.com
info@kalastajateselts.ee
elus@elus.ee
paldiskipunanerist@rambler.ru
jelena_@list.ru
jelena_@list.ru
omakodumaja@omakodumaja.ee
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